

پیامبرگرایی اسلام(ص):

هر کس بایی از علم را از فرد مورد اعتمادش بیاموزد، برتر از آن است که هزار رکعت نماز بگذارد.

وسائل الشیعه، ج ۲۷، ص ۲۷

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۷۶۸
سال بیست و ششم

سردار آزمون با ۴۰ میلیون یورو به ناپولی می رود

اخبار مربوط به انتقال سردار آزمون بازیکن ایرانی تیم زینت به تیم ناپولی روزبهروز بیشتر به واقعیت نزدیک می شود. به گزارش جام جم آنلاین، این روزها درباره سردار آزمون، مهاجم ملی پوش کشورمان جدال رسانه های میان روس ها و ایتالیایی ها ایجاد شده است. باوجود تأکید رسانه های روسیه و مدیران باشگاه زینت به فروشی نبودن سردار اما رسانه های ایتالیا معتقدند که مهاجم ایرانی در تابستان راهی ناپولی می شود.

نایب رئیس کمیته ملی المپیک اعلام کرد؛ ادامه فعالیت رؤسای هشت کمیسیون کمیته ملی المپیک تا ابلاغ احکام جدید

اما این بار سایت «BUSINESS Online» روسیه برخلاف زینت به تیم ناپولی روزبهروز ایتالیایی ها را تأیید کرد و خبر داد: زینت به دنبال فروش آزمون به مبلغ ۴۰ میلیون یورو است اما تمام این مبلغ به زینت نمی رسد بلکه ۲۰ درصد آن طبق قرارداد آزمون به روبین کازان باشگاه سابق می رسد. آزمون در اوایل سال ۲۰۱۹ از روبین کازان به زینت آمد. او در این فصل برای زینت ۲۱ بازی انجام داده و ۱۰ گل به ثمر رسانده است و ۶ پاس گل داده است.

نایب رئیس کمیته ملی المپیک با اعلام پایان دوره ریاست هشت کمیسیون این نهاد ورزشی گفت: رؤسای این کمیسیون ها تا زمان اعلام مصوبه توسط هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک به فعالیت خود ادامه می دهند. ظاهراً مدیران در گفت و گو با ایرنا با رد شایعه فعالیت هشت کمیسیون بدون رئیس افزود: کمیسیون های ورزش و زنان، آموزش، همبستگی المپیک، توریسم ورزشی، محیط زیست، حقوق ورزشی، پزشکی و همگانی که فعالیت دو ساله آنها پایان یافته است، برای ابقا یا معرفی گزینه دیگر در صورت انصراف، باید در هیئت اجرایی تصویب شود. وی ادامه داد: این کمیسیون ها به عنوان



سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران با صدور بیانیه ای نسبت به حواشی اخیر درباره پاداش های جام جهانی روسیه واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، پس از انتشار اسنادی مبنی بر این که حدود ۲۵ درصد پاداش ۸ میلیون دلاری جام جهانی که باید توسط فیفا به فدراسیون فوتبال ایران پرداخت می شد، به عنوان پاداش به حساب کارلوس کیروش و دستیارانش واریز شده است، کیروش در صفحه اینستاگرامش رسماً به این موضوع واکنش نشان داد. در متن بیانیه کیروش آمده است: ۱- بعد سپری کردن متعهدانه ۸ سال از زندگی خود در تیم ملی، اجازه دهید این هواداران ایرانی باشند که ارزیابی و تقدیر خود را از خدمات، تعهد، صداقت، وفاداری و دستاوردهای من به فوتبال ایران را انجام دهند. بالاتر از آن ها فقط خدا می تواند در مورد اعمال و تصمیمات من قضاوت کند.

فقط خدا می تواند درباره اعمال من قضاوت کند

کیروش:

آن خبر خاص بوده اند. طبق معمول، آن ها فقط به عنوان انگشت های آلوده و به نمایندگی از چهره های زشت شناخته شده همیشگی عمل می کنند. همان روش های غیرمعمول، همان اقدامات ناپسند، همان رفتارهای نادرست. ۵- آن ها آنقدر زشت، قابل پیش بینی و متوسط هستند که به یک نکته می رسیم که دلمان به حال آنان می سوزد و هم چنین بابت تمام لطمه های نادرست و ناعادلانه ای که به افرادی که صادقانه و متعهدانه در تیم ملی کار کردند را وارد کرده اند احساس درد می کنیم. ۶- انتشار این اسناد توهم آمیز توسط آن آژانس خاص فقط یک قدم معمول کثیف است که سعی در جلب توجه و پنهان کردن بی کفایتی و مدیریت مخرب فوتبال ایران دارد. در این لحظه که انسان ها به دنبال سلامتی، انسجام و اتحاد، تحمل درد مشترک و دوستی بیش تر هستند، این ویروس های انسانی از این فرصت استفاده می کنند تا حمله کنند، مسموم کنند و فضا را آلوده کنند بدون هیچ احترام و هیچ احساسی برای کسانی که تحمل رنج و مبارزه برای ادامه زندگی خویش هستند. شرم بر آن ها.

مدیرعامل استقلال:

به دنبال خصوصی سازی باشگاه هستیم

به گزارش ایرنا احمد سعادت مند مدیرعامل استقلال گفت: در باشگاه های بزرگ، سهامداران مردم هستند و باید استقلال و پرسپولیس واگذار شوند. احمد سعادت مند در گفت و گویی اعلام کرد: من به عنوان مدیرعامل استقلال و با حمایت وزارت ورزش که عزم جدی در این خصوص دارد، به دنبال خصوصی سازی باشگاه هستم. اگر مشکلاتی در این راه وجود دارد از ماست. وقتی دارایی من با هزینه هایم نمی خواند، باید این موضوع را درست کنیم. دوستان زحمت می کشند و جلسات مربوطه یکشنبه ها برگزار می شود و مشکلات یکی یکی حل می شوند تا این دو باشگاه واگذار شوند. وی افزود: دلیل اول من برای حضور در استقلال، انگیزه و علاقه ام بود. همچنین از باشگاه شناخت داشتم و چند جلسه خدمت دکنتر سلطانی فر و اعضای هیئت مدیره برگزار کردیم و برنامه ها را با توجه به فرصت ها مطرح کردیم. استقلال به هیچ کس بدهکار نیست و قابلیت آقایی در فوتبال آسیا را دارد زیرا ۳۰ میلیون نفر پشت آن هستند. احساس می کنم برند استقلال و هواداران عاشق می توانند سطح باشگاه را بالا ببرند. مدیرعامل استقلال اضافه کرد: امیدوارم تیم به جایگاه اصلی خود با کمک هواداران بازگردد. سعادت مند افزود: در بعضی از زمان ها نیاز است که سرپرست کارها را

واحد



درخواست اعدام در ملأعام برای قاتل پسر موبایل فروش در اسلامشهر



به گزارش شوک: سه سارق که پس از قتل جوان موبایل فروش در اسلامشهر و سرقت ۵۶ گوشی از داخل مغازه به دام پلیس افتادند، پرونده شان زیر نظر رئیس دادگاه کیفری یک استان تهران و در شعبه یک مورد رسیدگی قرار می گیرد. رسیدگی به این پرونده از هشتم فروردین سال جاری با درگیری سه سارق با پسر جوانی به نام فرشاد در مغازه اش آغاز شد که سارقان با یک برنامه از قبل طراحی شده به قصد سرقت گوشی وارد مغازه مقتول شدند و پس از مقاومت او با چند ضربه چاقو او را به قتل رساندند. البته فرشاد تا چند ساعت پس از حمله سارقان با مرگ مبارزه کرد، اما سرانجام پزشکان مرگ مغزی او را تأیید کردند و با موافقت خانواده اش برخی از اعضای بدنش اهدا شد. کمتر از یک ساعت بعد از حادثه نیز دو نفر از سارقان که در خیابان های اطراف با لباس خوبی دیده شده بودند توسط پلیس بازداشت شدند و ساعاتی بعد هم سارق سوم دستگیر شد.

اعتراف متهم اصلی
قاتل فرشاد در بازجویی ها گفت: من به قاتل پول عمل جراحی مادرم ۳۰ میلیون تومان نیاز داشتم به همین خاطر تصمیم به سرقت گرفتم. موضوع را با ۲ نفر

دردناکترین قتل آتشین در قرنطینه کرونای تهران



خودش است در کنار برادرش مشغول به کار شود تا هزینه های زندگی را تا پایان گرفتن این ویروس تأمین کند. زن جوان ادامه داد: برادر مصطفی وقتی متوجه تصمیم برادرش شد تهدید کرد که اگر مصطفی به مغازه میوه فروشی برود مغازه های میوه فروشی، آبمیوه فروشی و رستوران ما را با خود مصطفی آتش می زند. بهاره گفت: شب قبل از این اتفاق در خانه دایی همسرم بودیم و مصطفی عنوان کرد که دستگاه پوز مغازه را شارژ می کند و صبح به مغازه میوه فروشی می رود و با برادرش حل می کند، او می گفت برادر هستیم و خودمان موضوع را حل می کنیم.

صبح روز حادثه
بهاره گفت: ساعت ۹ صبح بود که همسرم به مغازه میوه فروشی رفت، مادرم دلشوره زیادی داشت و ساعت ۱۰ صبح بود که مادرم به همسرم زنگ زد که صدای فحاشی شنیدم و متوجه درگیری مصطفی داخل مغازه شد، خیلی زود مادرم و برادرم به جلوی مغازه رفتند که مصطفی در حالی که آتش گرفته بود دیدند و همسرم فریاد می زد که سوختم، مردم آتش را خاموش کنید و مصطفی در حالی که مصطفی منتقل شد. وی افزود: خانواده همسرم برای پنهان کردن این جنایت خانوادگی و بی گناه نشان دادن برادرش هم، هارد دوربین مداربسته مغازه را برداشتن و ادعا می کنند که مدتی است که دوربین ها از کار افتاده و صحنه آتش سوزی را از بین برده اند. زن جوان ادامه داد: همسرم در لحظات پایانی با صدای سوزناک از من خواست که از حشش نگذرم و برادرش هم را قصاص کنم. خانواده شوهرم سعی دارند این ماجرا را یک آتش سوزی نشان دهند ولی این پرونده قتل است و برادرشوهرم دست به این قتل زده است و تا آخرش پای این پرونده می ایستم چون باید حق پسر ما بگیریم تا فردا روزی که بزرگ شد مرا به خاطر قتل پدرش سرزنش نکند. این زن عنوان کرد: خانواده همسرم هارد دوربین های مداربسته را برداشتند تا صحنه آتش سوزی پنهان بماند.

شاهد آتش سوزی عمدی
یکی از شاهدان این آتش سوزی مرگبار گفت: تا جایی که اطلاع دارم مصطفی به خاطر خرید و ساخت کافه رستوران بدهکاری زیادی داشت و توانسته بود بخشی از بدهکاری اش را پرداخت کند اما با توجه به شیوع کرونا ویروس، مصطفی مجبور به بستن رستوران کرد و بدهکاری داشت که تصمیم گرفته بود مدتی در مغازه پدری اش که

هشدار ناجا به خریداران خودروهای پلاک گذر موقت



مغازه میوه فروشی است کار کند. وی افزود: صبح روز حادثه من برای خرید به مغازه میوه فروشی رفتم و دیدم مصطفی پشت میز نشسته و کارگر مغازه نیز در آنجا حضور دارد که در همین لحظه یک مرد سوار بر خودروی نیسان که بار میوه داشت به جلوی مغازه آمد و بدون هیچ مقدمه ای شروع به فحاشی کرد، ابتدا فکر کردم که اختلاف بین ۲ میوه فروش است که خواستم به این درگیری لفظی پایان دهم و مصطفی هیچ حرفی نمی زد. مرد جوان گفت: بعد از لحظاتی متوجه شدم که مرد جوان برادر مصطفی است و با صدای بلند می گفت که گفته بودم اگر پایت به مغازه باز شود خودت و مغازه را آتش می زنم چرا آمدی؟! مرد جوان از کارگش خواست تا مشتریان را از مغازه خارج کند و من وقتی فهمیدم اختلاف خانوادگی است و ۲ برادر با هم درگیر هستند از مغازه خارج شدم و شاهد ماجرا بودم. این مرد ادامه داد: مرد جوان از داخل قفسه های مغازه ظرف بنزین را برداشت و کرکره ها را تا نیمه پایین داد و بنزین را روی مصطفی ریخت و در ادامه ناگهان آتش سوزی و انفجار صورت گرفت که مصطفی در حالی که آتش گرفته بود و می سوخت به کمک مردم بیرون کشیده شد و یک اتوبوس با دیدن این صحنه در کنار خیابان پارک کرد و با کسول آتش نشانی شروع به خاموش کردن آتش روی بدن مصطفی کرد اما بی فایده بود و یک نفر پتوی مسافرتی روی مصطفی انداخت و توانستیم آتش را خاموش کنیم. شعله ها زیاد بود و برادر مصطفی از ناحیه دست دچار سوختگی شده بود که به بیمارستان منتقل شد و شنبه که مصطفی ۹۵ درصد و برادرش ۱۲ درصد دچار سوختگی شده اند.

تحقیقات میدانی
بررسی ها نشان از آن دارد که این پرونده در شعبه پنجم دادرسی امور جنایی تهران تشکیل شده است و یک افسر ویژه پلیس در بیمارستان برادر مصطفی را تحت نظر قرار داده است تا اینکه صبح روز یکشنبه ۲۴ فروردین ماه مرد جوان از بیمارستان ترخیص و برای تحقیقات به دادرسی امور جنایی تهران منتقل شد.

شنیده ها حاکی از آن است که مرد جوان در اعتراض ادعا کرده که بنزین را برای موتور برق داخل مغازه نگهداری کرده است و زمانی که با برادرش درگیر شده آن را روی برادرش ریخته و آتش بخاری داخل مغازه باعث این آتش سوزی مرگبار شده است...

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا در مورد خرید و نقل و انتقال خودروهای خارجی دارای پلاک گذر موقت هشدار داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ شهاب امینی با اشاره به سوءاستفاده برخی کلاهبرداران در فروش چندبازه خودروهای پلاک گذر موقت در متقاضیان اظهار داشت: شهروندان نباید فریب وعده های بویج و وسوسه انگیز شرکت های بدون مجوز و افراد ناشناس مبنی بر تحویل خودرو با شرایط ویژه و استثنایی را بخورند. وی افزود: شیدان در این روش خودروهای پلاک موقت را با ثبت قرارداد و به شرط تحویل همزمان با پلاک ملی بعد از یک ماه از پرداخت وجه به خریداران فروخته و با این ترغیب که لازم است خودروها برای اخذ پلاک و بازدید فنی به پلیس راهور منتقل شوند، اقدام به تحویل خودرو و فروش مجدد آن ها به سایر متقاضیان می کنند. امینی با بیان اینکه کلاهبرداران معمولاً طمعه های خود را از بین افرادی انتخاب می کنند که آشنایی کافی با فرآیندهای قانونی ندارند، تصریح کرد: ارائه رسید با سر برگ شرکت و تحویل هرگونه چک (فاقد اصالت و جعلی) معادل با میزان ارزش خودرو نیز نمی تواند مجوزی برای اعتماد و پرداخت وجه به این گونه افراد باشد.

رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا خاطرنشان کرد: هرگونه نقل و انتقال خودروهای دارای پلاک گذر موقت ممنوع بوده و هموطنان لازم است در برخورد با شرکت های اجاره ای و فاقد مجوز دقت لازم را به عمل آورده و موارد مشکوک را در اسرع وقت با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.